Page 1 | EYLSHOP

EYVLSHOP

WERKZEUG-EVLERT

Kraftstoffkanister 20l aus Stahlblech mit TUV- und UN Zulassung

Eigenschaften

B (mm):

Fullmenge (I):

H (mm):

L (mm):

Material:

Ausfihrungen

Code Fallmenge (I) L (mm)
88157 10 345
88160 20 360

B (mm)

160

@@

59,50 €*

Preise inkl. MwSt. zzgl. Versandkosten

Artikelnummer: 88160

innen lackiert, geschweiSte Ausfiihrung, Splint-
Sicherung, mit TUV- und UN-Zulassung

160

20

480

360

Stahl
H (mm) VE Preis/VE
275 1 piece 51,77 €
480 1 Stick 59,50 €

Unterstltzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670

