



Kraftstoffkanister 20I aus Stahlblech mit TÜV- und UN Zulassung





59,50 €*

Preise inkl. MwSt. zzgl. Versandkosten

Artikelnummer: 88160

innen lackiert, geschweißte Ausführung, Splint-Sicherung, mit TÜV- und UN-Zulassung







Eigenschaften

B (mm):	160
Füllmenge (I):	20
H (mm):	480
L (mm):	360
Material:	Stahl

Ausführungen

Code	Füllmenge (I)	L (mm)	B (mm)	H (mm)	VE	Preis/VE
88157	10	345	165	275	1 piece	51,77 €
88160	20	360	160	480	1 Stück	59,50 €